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АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  14 марта 2017 года № 228

Об актуализации схемы теплоснабжения 

города Ртищево Ртищевского муниципального района 

Саратовской области 

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении",  пунктом 17 Постановления Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", заключением по результатам публичных слушаний от 15.01.2014 г., проводимых комиссией по сбору замечаний  и предложений по проекту постановления администрации Ртищевского муниципального района «Об утверждении схемы теплоснабжения города Ртищево Ртищевского муниципального района», пунктом 7 статьи 17, статьей 32 Устава муниципального образования город Ртищево, Уставом Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В целях актуализации схемы теплоснабжения города Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области, утвержденной постановлением администрации Ртищевского муниципального района от 21.01.2014 г. №71 «Об утверждении схемы теплоснабжения города Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области»:

- в пункте 4.4. раздела 4 «Предложения по новому строительству, реконструкции и техническому перевооружению источников тепловой энергии» таблицу 4.3. «Перечень объектов для перевода на индивидуальное отопление в 2013-2018 годах» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Бисерова Д.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского 
муниципального района




А.П. Санинский

Приложение 
к постановлению администрации Ртищевского муниципального района 

от 14 марта 2017 года №228

Таблица № 4.3.Перечень объектов для перевода на индивидуальное отопление в 2013-2018 годах

	№ п/п
	Адрес
	Площадь дома, кв.м.
	Количество квартир
	Количество жителей

	1
	Ул.Мира, 1а
	830,1
	22
	43

	2
	Ул.Мира, 2
	901
	22
	31

	3
	Ул.Мира, 3
	909,5
	22
	38

	4
	Ул.Мира, 4
	893
	22
	34

	5
	Ул.Мира, 5 а
	778,7
	18
	52

	6
	Ул.Мира, 5 б
	765,2
	18
	50

	7
	Ул.Мира, 5 в
	869,2
	18
	47

	8
	Ул.Белинского,7
	1382,0
	25
	66

	9
	Ул.Белинского,7а
	1343,8
	27
	65

	10
	Ул. Радищева, 18 А
	723,6
	16
	26

	Всего

	9396,1
	210
	452


Перевод на автономное отопление осуществляется в связи с ликвидацией нерентабельной котельной №1, закрытием котельной с ГПБОУ СО «Профессиональное училище №12» и в связи с ограниченной мощностью котельной №5 ОАО «РЖД».
Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района



Ю.А. Малюгина
















